
 

Střední odborná škola NET OFFICE Orlová, spol. s r. o. 

www.nosch.cz     ·     skola@nosch.cz     ·     +420 603 219 193 

STIPENDIA 

PROSPĚCHOVÉ STIPENDIUM 

Žákům může být z prostředků školy přiznáno prospěchové stipendium za výborné 

studijní výsledky. Prospěchové stipendium přiznává ředitel školy žákům od 2. pololetí 

I. ročníku do konce studia, kteří dosáhli v předchozím pololetí studia studijní průměr 

do 1,50. 

STIPENDIUM ZA REPREZENTACI ŠKOLY  

Žákům může být z prostředků školy přiznáno stipendium za reprezentaci školy 

v odborných soutěžích. Stipendium přiznává ředitel školy žákům od 2. pololetí 

I. ročníku do konce studia, kteří dosáhli v předchozím pololetí studia výborných 

výsledků v soutěžích regionálního, krajského, republikového nebo mezinárodního 

charakteru. 

STIPENDIUM ZA PRÁCI PRO ŠKOLU  

Žákům může být z prostředků školy přiznáno stipendium za práci pro školu. 

Stipendium přiznává ředitel školy žákům od II. ročníku do konce studia, kteří se 

výrazným způsobem podílejí na získávání a náboru nových uchazečů o studium. 


